
  

 

 

OTSUS 19.12.2024 nr 11.3-1/24/2027  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakendamise seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 

12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja 

siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised 

tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 12 lg 1 ja lg 2 punkti 3 ning majandus- ja taristuministri 

17.08.2022 määruse nr 64 „Transpordi infrastruktuuri arendamiseks toetuse andmise 

tingimused perioodil 2021-2027“ (edaspidi meetme määrus) § 21 lg 1 alusel ja võttes arvesse 

taristuminsitri 03.12.2024 käskkirja nr 1-2/24/481 „Perioodi 2021- 2027 Aktsiaseltsi Eesti 

Raudtee infrastruktuuri arendamise investeeringute kava kinnitamine“ (edaspidi 

investeeringute kava), Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.3.01.22-0005 „Raudtee elektrifitseerimine Tallinna–Tartu 

ja Tapa–Narva raudteeliinidel (1. etapp)“ (edaspidi projekt) 04.01.2023 toetuse taotluse 

rahuldamise otsust 11.2-47/23/20 (edaspidi otsus) punkti 2  järgmiselt: 

1.1. „2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 226 177 647,00 eurot, millest 

ühtekuuluvusfondi toetuse määr on 85% (s.o maksimaalselt 192 251 000,00 eurot) 

ja riiklik kaasfinantseering vähemalt 15% (s.o minimaalselt 33 926 647,00 eurot).“ 

 

2. Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Vastavalt Aktsiaseltsi Eesti Raudtee infrastruktuuri arendamise investeeringute kava  

muudatusele, muudetakse taotluse rahuldamise otsust.  

 

 Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja haldusmenetluse 

seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

Koostaja: Marika Post  

 663 8250 marika.post@rtk.ee  

  

 


	otsustab:
	2. Otsuse asjaolud ja põhjendused
	Otsuse vaidlustamine

